
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2025 

RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit i ), art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm), art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 777 047,06 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 30 810 517,06 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 7 966 530,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 

dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.    

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 39 739 625,59 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 28 019 745,39 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11 719 880,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2b.    

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 962 578,53 zł, pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych 

przepisach. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 962 578,53 zł   

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 962 578,53 zł, w tym: 

a) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje wodociągowe i kanalizacyjne, w kwocie 577 632,71 zł, 

b) niewykorzystane w 2024 r. środki z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie – 

75 408,91 zł. 

c) niewykorzystane w 2024 r. środki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie – 5 998,36 zł, 

d) środki z grantu ,,Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie – 303 538,55 zł 

2) z tytułu wolnych środków z lat poprzednich, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, w  kwocie 1 000 000,00 zł, oraz rozchody budżetu, z tytułu spłat kredytów zaciągniętych 

w latach  poprzednich w kwocie 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5703



§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i  w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z  opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  oraz 

wydatki na zadania mające na celu realizację lokalnej międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Magnuszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

           
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 268 843,55 -87 538,55 44 495,07 225 800,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 305,00 0,00 4 495,07 78 800,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
74 305,00 0,00 4 495,07 78 800,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 538,55 -87 538,55 0,00 7 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
87 538,55 -87 538,55 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 272 016,95 0,00 82 828,00 8 354 844,95 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 745 648,52 0,00 82 828,00 828 476,52 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 745 648,52 0,00 82 828,00 828 476,52 

801   Oświata i wychowanie 1 272 534,00 -519 914,00 0,00 752 620,00 
 80104  Przedszkola 565 914,00 -519 914,00 0,00 46 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 519 914,00 -519 914,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 525 110,00 0,00 897,00 526 007,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 0,00 897,00 5 289,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 649 083,56 0,00 125 711,70 1 774 795,26 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 631,20 0,00 125 711,70 193 342,90 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
67 631,20 0,00 125 711,70 193 342,90 

bieżące razem: 31 164 037,84 -607 452,55 253 931,77 30 810 517,06  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 538,55 -87 538,55 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 380 357,00 380 357,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 268 632,00 268 632,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 268 632,00 268 632,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 111 725,00 111 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5703



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 111 725,00 111 725,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 27 852,00 27 852,00 
 71035  Cmentarze 0,00 0,00 27 852,00 27 852,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
0,00 0,00 27 852,00 27 852,00 

750   Administracja publiczna 216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 737 650,00 0,00 40 000,00 1 777 650,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 737 650,00 0,00 40 000,00 1 777 650,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 600,00 0,00 230 000,00 690 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

majątkowe razem: 7 504 321,00 -216 000,00 678 209,00 7 966 530,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 753 650,00 -216 000,00 0,00 1 537 650,00 

Ogółem: 38 668 358,84 -823 452,55 932 140,77 38 777 047,06  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 841 188,55 -303 538,55 0,00 1 537 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5703



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 305,00 4 495,07 78 800,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 305,00 4 495,07 78 800,07 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

74 305,00 4 495,07 78 800,07 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
14 914,00 0,00 14 914,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 104,00 0,00 1 104,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 104,00 0,00 1 104,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 810,00 0,00 13 810,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 810,00 0,00 13 810,00 

752   Obrona narodowa 959,00 0,00 959,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 959,00 0,00 959,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

959,00 0,00 959,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 897,00 5 289,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 2 344 190,00 0,00 2 344 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 292 000,00 0,00 2 292 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 292 000,00 0,00 2 292 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

190,00 0,00 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5703



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 000,00 0,00 52 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 000,00 0,00 52 000,00 

Razem: 2 438 760,00 5 392,07 2 444 152,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Plan wydatków 2025 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed 

zmianą 463 920,00   49 160,00   49 160,00   0,00   49 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   414 760,00   414 760,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 337 239,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   337 239,86   337 239,86   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 801 159,86   49 160,00   49 160,00   0,00   49 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751 999,86   751 999,86   0,00   0,00   0,00   

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 255 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 162 632,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 632,71   162 632,71   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 417 632,71   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   412 632,71   412 632,71   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 162 632,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 632,71   162 632,71   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 412 632,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   412 632,71   412 632,71   0,00   0,00   0,00   

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   

 01095  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 159 607,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 607,15   159 607,15   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 162 107,15   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 607,15   159 607,15   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 159 607,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 607,15   159 607,15   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 159 607,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 607,15   159 607,15   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność 
przed 

zmianą 4 379 665,34   655 500,00   655 500,00   3 500,00   652 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 724 165,34   3 724 165,34   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 537 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   537 264,00   537 264,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 916 929,34   655 500,00   655 500,00   3 500,00   652 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 261 429,34   4 261 429,34   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 
zmianą 3 972 286,00   305 500,00   305 500,00   3 000,00   302 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 666 786,00   3 666 786,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 537 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   537 264,00   537 264,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 509 550,00   305 500,00   305 500,00   3 000,00   302 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 204 050,00   4 204 050,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 3 666 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 666 786,00   3 666 786,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 537 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   537 264,00   537 264,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 204 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 204 050,00   4 204 050,00   0,00   0,00   0,00   

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed 

zmianą 68 826,10   68 826,10   68 826,10   1 500,00   67 326,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5703



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 83 826,10   83 826,10   83 826,10   1 500,00   82 326,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed 

zmianą 63 926,10   63 926,10   63 926,10   500,00   63 426,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 78 926,10   78 926,10   78 926,10   500,00   78 426,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed 

zmianą 56 626,10   56 626,10   56 626,10   0,00   56 626,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 71 626,10   71 626,10   71 626,10   0,00   71 626,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710   Działalność usługowa 
przed 

zmianą 185 300,00   185 300,00   185 300,00   1 500,00   183 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 817,00   34 817,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 220 117,00   185 300,00   185 300,00   1 500,00   183 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 817,00   34 817,00   0,00   0,00   0,00   

 71035  Cmentarze 
przed 

zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 817,00   34 817,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 35 617,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 817,00   34 817,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 817,00   34 817,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 817,00   34 817,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 4 952 226,83   4 736 226,83   4 402 688,28   3 379 494,01   1 023 194,27   6 000,00   240 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200 175,85   200 175,85   200 175,85   78 526,86   121 648,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 152 402,68   4 936 402,68   4 602 864,13   3 458 020,87   1 144 843,26   6 000,00   240 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed 

zmianą 74 305,00   74 305,00   74 305,00   71 887,86   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 495,07   4 495,07   4 495,07   4 495,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 78 800,07   78 800,07   78 800,07   76 382,93   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 53 479,40   53 479,40   53 479,40   53 479,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 844,23   3 844,23   3 844,23   3 844,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 57 323,63   57 323,63   57 323,63   57 323,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 10 408,46   10 408,46   10 408,46   10 408,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 650,84   650,84   650,84   650,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 059,30   11 059,30   11 059,30   11 059,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 4 220 621,83   4 004 621,83   3 912 083,28   3 301 606,15   610 477,13   0,00   5 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 144 680,78   144 680,78   144 680,78   74 031,79   70 648,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 365 302,61   4 149 302,61   4 056 764,06   3 375 637,94   681 126,12   0,00   5 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 2 502 106,15   2 502 106,15   2 502 106,15   2 502 106,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 031,79   74 031,79   74 031,79   74 031,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 576 137,94   2 576 137,94   2 576 137,94   2 576 137,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 129 540,00   129 540,00   129 540,00   0,00   129 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 169 540,00   169 540,00   169 540,00   0,00   169 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 215 000,00   215 000,00   215 000,00   0,00   215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 56 937,13   56 937,13   56 937,13   0,00   56 937,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 648,99   15 648,99   15 648,99   0,00   15 648,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 72 586,12   72 586,12   72 586,12   0,00   72 586,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 479 300,00   479 300,00   388 300,00   3 000,00   385 300,00   6 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5703



po zmianach 530 300,00   530 300,00   439 300,00   3 000,00   436 300,00   6 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 2 630 000,00   325 000,00   275 000,00   30 000,00   245 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   2 305 000,00   2 305 000,00   1 830 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 994,00   -8 994,00   -8 994,00   0,00   -8 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 68 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 994,00   68 994,00   8 994,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 690 000,00   316 006,00   266 006,00   30 000,00   236 006,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   2 373 994,00   2 373 994,00   1 838 994,00   0,00   0,00   

 75404  Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed 

zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 2 605 000,00   320 000,00   270 000,00   30 000,00   240 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   2 285 000,00   2 285 000,00   1 830 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 994,00   -8 994,00   -8 994,00   0,00   -8 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 994,00   48 994,00   8 994,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 645 000,00   311 006,00   261 006,00   30 000,00   231 006,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   2 333 994,00   2 333 994,00   1 838 994,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 994,00   -8 994,00   -8 994,00   0,00   -8 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 41 006,00   41 006,00   41 006,00   0,00   41 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

  6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 292 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   292 350,00   292 350,00   292 350,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 994,00   8 994,00   8 994,00   0,00   0,00   
po zmianach 301 344,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   301 344,00   301 344,00   301 344,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 
przed 

zmianą 13 506 657,00   13 494 657,00   13 090 852,00   10 428 162,00   2 662 690,00   0,00   403 805,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -61 000,00   -61 000,00   -61 000,00   -60 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 61 000,00   61 000,00   61 000,00   60 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 506 657,00   13 494 657,00   13 090 852,00   10 428 162,00   2 662 690,00   0,00   403 805,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 
przed 

zmianą 6 985 215,00   6 973 215,00   6 743 160,00   5 902 040,00   841 120,00   0,00   230 055,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 985 215,00   6 973 215,00   6 743 160,00   5 902 040,00   841 120,00   0,00   230 055,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 254 000,00   254 000,00   254 000,00   0,00   254 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 253 000,00   253 000,00   253 000,00   0,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed 
zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 98 040,00   98 040,00   91 650,00   89 650,00   2 000,00   0,00   6 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 158 040,00   158 040,00   151 650,00   149 650,00   2 000,00   0,00   6 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5703



zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 500,00   16 500,00   16 500,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 25 345,00   25 345,00   25 345,00   25 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 80 345,00   80 345,00   80 345,00   80 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 863 000,00   863 000,00   825 460,00   819 460,00   6 000,00   0,00   37 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 803 000,00   803 000,00   765 460,00   759 460,00   6 000,00   0,00   37 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 618 500,00   618 500,00   618 500,00   618 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 558 500,00   558 500,00   558 500,00   558 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851   Ochrona zdrowia 
przed 
zmianą 125 000,00   115 000,00   108 500,00   35 000,00   73 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 81 407,27   81 407,27   81 407,27   0,00   81 407,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 206 407,27   196 407,27   189 907,27   35 000,00   154 907,27   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 90 000,00   80 000,00   78 500,00   35 000,00   43 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 75 408,91   75 408,91   75 408,91   0,00   75 408,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 165 408,91   155 408,91   153 908,91   35 000,00   118 908,91   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 408,91   5 408,91   5 408,91   0,00   5 408,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 408,91   5 408,91   5 408,91   0,00   5 408,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 40 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 110 500,00   110 500,00   110 500,00   0,00   110 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85195  Pozostała działalność 
przed 
zmianą 25 000,00   25 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 998,36   5 998,36   5 998,36   0,00   5 998,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 30 998,36   30 998,36   25 998,36   0,00   25 998,36   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 998,36   5 998,36   5 998,36   0,00   5 998,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24 998,36   24 998,36   24 998,36   0,00   24 998,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 
przed 

zmianą 1 897 306,00   1 897 306,00   1 474 306,00   1 005 724,00   468 582,00   0,00   423 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 897,00   897,00   897,00   0,00   897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 898 203,00   1 898 203,00   1 475 203,00   1 005 724,00   469 479,00   0,00   423 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 24 392,00   24 392,00   24 392,00   0,00   24 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 897,00   897,00   897,00   0,00   897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 289,00   25 289,00   25 289,00   0,00   25 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 

zmianą 14 392,00   14 392,00   14 392,00   0,00   14 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 897,00   897,00   897,00   0,00   897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 289,00   15 289,00   15 289,00   0,00   15 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 4 041 177,67   2 040 537,67   2 040 537,67   47 669,88   1 992 867,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 640,00   2 000 640,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 679,91   51 679,91   51 679,91   0,00   51 679,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 092 857,58   2 092 217,58   2 092 217,58   47 669,88   2 044 547,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 640,00   2 000 640,00   0,00   0,00   0,00   

 90026  Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed 

zmianą 74 931,79   74 931,79   74 931,79   500,00   74 431,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 679,91   51 679,91   51 679,91   0,00   51 679,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 126 611,70   126 611,70   126 611,70   500,00   126 111,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 74 031,79   74 031,79   74 031,79   0,00   74 031,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5703



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 679,91   51 679,91   51 679,91   0,00   51 679,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 125 711,70   125 711,70   125 711,70   0,00   125 711,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 2 586 000,00   862 000,00   147 000,00   9 000,00   138 000,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 724 000,00   1 724 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 352 785,86   17 785,86   17 785,86   0,00   17 785,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   335 000,00   335 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 938 785,86   879 785,86   164 785,86   9 000,00   155 785,86   715 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 059 000,00   2 059 000,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 1 802 600,00   558 000,00   138 000,00   8 000,00   130 000,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 244 600,00   1 244 600,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 352 785,86   17 785,86   17 785,86   0,00   17 785,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   335 000,00   335 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 155 385,86   575 785,86   155 785,86   8 000,00   147 785,86   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 579 600,00   1 579 600,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 
przed 

zmianą 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 785,86   17 785,86   17 785,86   0,00   17 785,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 117 785,86   117 785,86   117 785,86   0,00   117 785,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 244 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 244 600,00   1 244 600,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   335 000,00   335 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 579 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 579 600,00   1 579 600,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 38 068 358,84   27 661 793,50   23 111 949,95   15 304 927,89   7 807 022,06   777 500,00   3 144 805,00   87 538,55   0,00   540 000,00   10 406 565,34   10 406 565,34   2 046 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -69 994,00   -69 994,00   -69 994,00   -60 000,00   -9 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 741 260,75   427 945,89   427 945,89   138 526,86   289 419,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 313 314,86   1 313 314,86   8 994,00   0,00   0,00   
po zmianach 39 739 625,59   28 019 745,39   23 469 901,84   15 383 454,75   8 086 447,09   777 500,00   3 144 805,00   87 538,55   0,00   540 000,00   11 719 880,20   11 719 880,20   2 054 994,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5703



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Plan wydatków majątkowych 2025 roku  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 414 760,00 337 239,86 751 999,86 
 01009  Spółki wodne 14 760,00 0,00 14 760,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

14 760,00 0,00 14 760,00 

   Dotacja celowa dla spółki wodnej na zakup przycinarki nożycowej 14 760,00 0,00 14 760,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 162 632,71 412 632,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 162 632,71 412 632,71 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 250 000,00 162 632,71 412 632,71 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

   Modernizacja kolektora ściekowego wraz z pompowniami ścieków  150 000,00 15 000,00 165 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 159 607,15 159 607,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 607,15 159 607,15 

   Przebudowa-renowacja zbiornika wodnego (stawu) w miejscowości Rafały 0,00 159 607,15 159 607,15 

600   Transport i łączność 3 724 165,34 537 264,00 4 261 429,34 
 60002  Infrastruktura kolejowa 57 379,34 0,00 57 379,34 

  

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

57 379,34 0,00 57 379,34 

   

Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 

Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 
57 379,34 0,00 57 379,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 666 786,00 537 264,00 4 204 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 666 786,00 537 264,00 4 204 050,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Karniewo 3 516 786,00 0,00 3 516 786,00 

   Modrnizacja dróg gminnych - etep I 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 210239 w Łukowo - Mliewo Wypychy 0,00 537 264,00 537 264,00 

710   Działalność usługowa 0,00 34 817,00 34 817,00 
 71035  Cmentarze 0,00 34 817,00 34 817,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 817,00 34 817,00 

   

renowacja Nagrobku Uczestników Bitwy Warszawskiej  z 1920 roku na 

cmentarzu w Szwelicach, Gmina Karniewo 
0,00 34 817,00 34 817,00 

750   Administracja publiczna 216 000,00 0,00 216 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 000,00 0,00 216 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 216 000,00 0,00 216 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 305 000,00 68 994,00 2 373 994,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5703



  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup pojazdu służbowego 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej , na dofinansowanie 

zakupu trzech masztów antenowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 285 000,00 48 994,00 2 333 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Posadzka Instalacja wod-kan.Garaż OSP Szwelice 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00 

   Zakup lekkiego pojazdu ratowniczo gaśniczego dla OSP 455 000,00 0,00 455 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 650,00 0,00 1 537 650,00 

   

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP Karniewo 
1 537 650,00 0,00 1 537 650,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 350,00 8 994,00 301 344,00 

   

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Karniewo 

292 350,00 8 994,00 301 344,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup maszyny czyszcząco-szorującej  12 000,00 0,00 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup koniecznego wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 640,00 0,00 2 000 640,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000 640,00 0,00 2 000 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 640,00 0,00 1 965 640,00 

   Modernizacja źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej /WP/ 1 965 640,00 0,00 1 965 640,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup gruntów - działka nr  ew. 32/9  w miejscowości Krzemień 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 724 000,00 335 000,00 2 059 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 244 600,00 335 000,00 1 579 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 600,00 335 000,00 1 579 600,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii Karniewo ,  na realizację zadania pn.:"Konserwacja i 

restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych w Karniewie" 
0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości Romanowo 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Karniewie 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo Wygoda 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 19 600,00 0,00 19 600,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 479 400,00 0,00 479 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5703



  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

479 400,00 0,00 479 400,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii Karniewo ,  na realizację zadania pn.:"Konserwacja i 

restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych w Karniewie" 
479 400,00 0,00 479 400,00 

Razem 10 406 565,34 1 313 314,86 11 719 880,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5703



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 2025 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 305,00 4 495,07 78 800,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 305,00 4 495,07 78 800,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 479,40 3 844,23 57 323,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 408,46 650,84 11 059,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00 2 417,14 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
14 914,00 0,00 14 914,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 104,00 0,00 1 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,62 0,00 158,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,61 0,00 22,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 922,77 0,00 922,77 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 810,00 0,00 13 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 078,61 0,00 5 078,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 754,69 0,00 1 754,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,08 0,00 191,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 285,62 0,00 5 285,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

752   Obrona narodowa 959,00 0,00 959,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 959,00 0,00 959,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,50 0,00 37,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221,50 0,00 221,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 897,00 5 289,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 2 344 190,00 0,00 2 344 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 292 000,00 0,00 2 292 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 432,00 0,00 39 432,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 450,00 0,00 232 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5703



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
800,00 0,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,95 0,00 26,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,90 0,00 3,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159,15 0,00 159,15 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 000,00 0,00 52 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 0,00 52 000,00 

Razem: 2 438 760,00 5 392,07 2 444 152,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 962 578,53 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 659 039,98 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

906 303 538,55 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1000 000,00 

Rozchody ogółem:  1000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań, określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, na 2025r. 

DOCHODY WYDATKI 

 x Dział  Rozdział Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 

756 75618 100 000,00 Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 10 000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych      

851 85154 165 408,91 

Ogółem  100 000,00  Ogółem  175 408,91 

Zwiększono plan wydatków o niewykorzystane w 2024 r. środki - 75 408,91 zł, z tego rozdział 85154 - 

o kwotę - 75 408,91 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5703



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/60/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki 

na zadania mające na celu realizację lokalnej międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu, na 2025 r. 

DOCHODY  

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

WYDATKI 

na zadania mające na celu realizację lokalnej 

międzyresortowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan 

756 75618 20 000,00 

 

851 85195 25 998,36 

Zwiększono plan wydatków, o niewykorzystane w 2024 r. środki w kwocie - 5 998,36 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5703


		2025-06-10T12:11:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




